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Zapraszamy na nabożeństwo Gorzkich żali dziś o godzinie 18:00. Dzisiejsza niedziela jest niedzielą Ad Gentes. Zbiórka do puszek na
rzecz misji i misjonarzy. W czasie Wielkiego Postu zapraszamy na okolicznościowe nabożeństwa:  Jutrznia od poniedziałku do piątku o
godzinie 6:00 w domu parafialnym Betania w sali św. Cecylii  Droga krzyżowa w piątki: o godzinie 17:00 dla dzieci, o 18:00 dla
dorosłych, o 20:00 dla młodzieży Gorzkie żale śpiewamy w niedziele, o godzinie 18:00 W środę 28 lutego rozpoczynamy cykl
przygotowujący osoby dorosłe do przyjęcia sakramentu bierzmowania. Spotkania bedą odbywały się w środy, o godzinie 19:45 w
domu parafialnym Betania.  Odnowa w Duchu Świętym Miriam zaprasza na rozpoczynające się 29 lutego o godzinie 19:00 Rekolekcje
Ewangelizacyjne. Spotkania będą odbywały się w każdy czwartek w Kaplicy Niebieskiej. W tym tygodniu wypada pierwszy piątek
miesiąca. W związku z tym zapraszamy na dodatkowa mszę świętą o godzinie 17:00, po niej nastąpi wymiana tajemnic różańcowych.
W związku z tym zapraszamy dzieci na drogę krzyżową wyjątkowo o godzinie 16:30. 1 marca wypada dzień pamięci o żołnierzach
niezłomnych tego dnia otoczmy ich naszą serdeczną modlitwą. W tym tygodniu wypada pierwsza sobota miesiąca. Zapraszamy na
nabożeństwo pierwszosobotnie po mszy świętej o godzinie 8:00. W związku okresem rozliczeń podatkowych ponawiamy zachętę do
do przekazania 1,5 % podatku na rzecz Caritas AW. W rozliczeniu należy wpisać nr KRS: 0000225750 oraz zaznaczyć cel szczegółowy:
Parafialny Zespó? Caritas w par. ?w. Tomasza na Ursynowie.  W ten sposób przekazane środki trafią do naszej parafii i
posłużą ubogim. Szczegóły podane są na plakatach. Tradycyjnie w okresie Wielkiego Postu organizujemy zbiórkę darów dla Polaków
na Litwie. Chodzi głównie o żywność o przedłużonym terminie przydatności do spożycia, przybory szkolne i zabawki oraz ubrania dla
szkoły w Wilnie na Lipówce i Domu Opieki w Nemenczynie. Dary można przynosić do zakrystii lub do kancelarii parafialnej.  Kino
Mundek ma zaszczyt zaprosić na seans filmu pt„Powstaniec 1863” w reżyserii Tadeusza Syka  (przed filmem spotkanie z reżyserem)
Film będzie wyświetlony w Multikinie Ursynów  we  WTOREK  ,   5 marca   o godzinie 19.30. Pokaz zamknięty, nie jest w sprzedaży
kina! Seans bez bloku reklamowego. Bilety po 16zł w zakrystii i w holu kina na ½ godz. przed seansem. Zachęcamy do nabywania
prasy katolickiej oraz do odwiedzenia kawiarenki i sklepiku parafialnego w domu parafialnym Betania. Życzymy wszystkim trwania w
pokoju, zdrowiu i pokładania ufności w Bogu.

   PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. TOMASZA APOSTOŁA
DERENIOWA 12, 02-776 WARSZAWA

22 641 29 39 (W GODZINACH OTWARCIA KANCELARII); 510-989-416 (WYŁĄCZNIE WEZWANIA DO CHORYCH)   /   WWW.SWTOMASZWARSZAWA.PL   /  
KANCELARIA@SWTOMASZWARSZAWA.PL


